
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick     338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Maryka Chabluk  (Dyrektor)         582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                     999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki           338-9286 
 

Marszałkowie:  
Sam Siwicki                     339-5223 
Jo zef Bogdan                   338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629 
Felix  Lesiuk    633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 
 

 
 Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2016 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.)  

 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
w każdą środę  

o godz. 18:00  

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 środa 8:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 



 

WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH - 1 listopada Kościół katolicki obchodzi 
uroczystość Wszystkich Świętych. Dzień ten kojarzy się dla wielu ze 
zniczem, z grobem bliskich osób, z cmentarzem, dla innych z wiązanką 
kwiatów, jeszcze dla innych z modlitwą i pamięcią o tych, którzy wyprzedzili 
nas w drodze do wieczności. Nie mniej jednak w tym dniu udajemy się z 
całymi rodzinami na cmentarz i nawiedzamy groby naszych bliskich, 
przyjaciół, rodziców, krewnych, znajomych, stawiając kwiaty, zapalając 
znicze, ten "płomyk nadziei", wierząc, że już cieszą się oni chwałą w domu 
Ojca Niebieskiego. Kościół w tym dniu oddaje cześć tym wszystkim, którzy 
już weszli do chwały niebieskiej, a wiernym pielgrzymującym jeszcze na 
ziemi wskazuje drogę, która ma zaprowadzić ich do świętości.  
UWAGA!  W dniu 1 listopada (wtorek) biuro parafialne będzie nieczynne.  
 

ODPUST ZUPEŁNY uzyskać można od 1-8 listopada za odwiedzenie 
cmentarza i dobrowolną modlitwę w intencji zmarłych. Warunkiem jest stan 
łaski uświęcającej czyli wolność od jakiegokolwiek grzechu.  

 

WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH Kościół 
obchodzi 2 listopada, a w tradycji polskiej dzień ten jest nazywany 
Dniem Zadusznym. Kościół w tym dniu wspomina zmarłych 
pokutujących za grzechy w czyśćcu.  

 

RADIOWA MSZA ŚWIĘTA nadawana jest w każdą niedzielę na falach 
radiowych stacji CKJS 810 AM. Każdego miesiąca opłata wynosi 
$1,333.00, a rocznie $16,000. Transmisja Mszy Świętej słuchana jest przez 
wiele osób, zwłaszcza przez starszych i chorych, którzy nie mogą osobiście 
uczestniczyć w Niedzielnej Eucharystii. Dotychczas zebraliśmy 11,120.00. 
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom:  
D.K. Kwapiszewski  $200 Anonimowo $200 
T.J. Kras   $50 
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA  przypada 4 listopada. Zachęcamy wiernych do 
uczestnictwa w Nabożeństwie i Mszy Świętej o 19:00. Na godzinę przed 
Mszą Świętą będzie okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej. Tego dnia 
odbędą się odwiedziny chorych i starszych według ustalonego planu. 
Prosimy o zgłaszanie ich do biura parafialnego.  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU odbywa się w każdy 
pierwszy piątek miesiąca w kaplicy 19:30 - 21:00. 
 

BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH - zapraszamy rodziny z naszej parafii do 
wzięcia udziału w balu Wszystkich Świętych w poniedziałek, 31 
października o 19:00. Wspólna zabawa, gry i tańce oraz smaczny posiłek 
to tylko kilka atrakcji tego rodzinnego wieczoru. Dorosłych i dzieci prosimy 
o przebieranie się za Świętych lub pozytywne postacie z bajek lub filmów. 

Mamy nadzieję, że nikogo nie zabraknie. 
  

ZEBRANIE LIGI KATOLICKICH KOBIET odbędzie się w niedzielę, 
13 listopada, zaraz po zakończeniu Mszy Świętej o 9:30.  
 

NOWY SYSTEM NAGŁAŚNIAJĄCY W NASZYM KOŚCIELE - w ubiegłym 
tygodniu został założony w naszej świątyni nowy sprzęd nagłaśniający w 
celu ulepszenia jakości dźwięku. Całowity koszt tego przedsięwzięcia 
wynosi $20,000.00. W porównaniu z ceną takiego systemu i montażem w 
Kanadzie, jest to bardzo korzystna i niska cena. Zwracamy się z wielką 
prośbą do wszystkich wiernych o pomoc w pokryciu kosztów. Ofiary 
złożone na ten cel zostaną doliczone do rozliczenia podatkowego Income 
Tax 2016.  Dziękujemy następującym ofiarodawcom: 
K.A. Malodobry $50  M.T. Tomala $100 

 XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA 

Rok “C” 

SHARING GOD’S GIFTS 2016 

Naszym celem w roku 2016 jest zebranie sumy:     $  69,510.00 

Podatek Diecezjalny za rok 2016:                 $   21,902.00 

W roku 2016 musieliśmy zapłacić :   $   91,412.00 

Ze składek  na Sharing God’s Gifts zebraliśmy:      $  23,437.50 

Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać!!! 

 

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA - 30 października 2016   
  8:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
  9:30 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
11:30 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
18:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
PONIEDZIAŁEK  - 31 października 2016 
  7:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
18:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
WTOREK - 1 listopada 2016 Wszystkich Świętych 
  7:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
  9:15 Msza Święta z udziałem uczniów i nauczycieli szkoły Ducha Świętego 
18:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
ŚRODA - 2 listopada 2016 Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych 
  7:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH  
2. Za ++ Ojców Oblatów 
3. Za + Barbarę Malkiewicz -  K.J. Arndt 
4. Za ++ członków Rodziny Radio Maryja w Winnipegu - Rodzina Radio Maryja 
5. Za ++ rodziców Franciszka i Bolesławę oraz teściową Stanisławę, chrzestnego  

 z żoną i ich syna - Jadwiga z rodziną 
6. Za ++ mężą Mieczysława Szkwarek oraz rodziców z obojga stron Szkwarek i  

 Kwas - Adela Szkwarek 
7. Za ++ babcie i dziadków z obojga stron - Adela Szkwarek 
8. Za ++ ciocie i wujków z obojga stron - Adela Szkwarek 
9. Za ++ siostry Marię i Katarzynę oraz ich mężów - Adela Szkwarek 
10. Za ++ Michała i Marię Głowackich - rodz. Znamirowskich 
11. Za + Wincentego Potwora - rodz. Znamirowskich 
12. Za ++ Ryszarda, Marię, Antoniego Karkota i Henryka Szczygieł - B. Kowalski 
13. Za + Jan Sarbiewski - żona, dzieci i wnuki 
14. Za ++ rodziców z obojga stron Feliksę i Franciszka Gołębiowski oraz  

 Bronisławę i Franciszka Sarbiewski - rodzina Sarbiewski 
15. Za ++ rodziców Marię i Stanisława Jarmuszczak oraz Lubicę i Niegovana  

 Brankovic oraz zmarłych z rodziny - rodzina 
16. Za ++ braci Ireneusza, Józefa, Lucjana, bratową Zofię, szwagrów  

 Mieczysława i Wojciecha oraz siostrę Zenonę - rodzina 
17. Za ++ Michała Zdunowski, Antoninę, Pawła, Józefa, Henryka i Zdzisława  

 Luźny - rodzina 
18. Za ++ Ewelinę Kotarską, Grzegorza Jarmuszczak, Bogdana Sadłowski oraz  

 zmarłych z rodziny - rodzina 
19. Za ++ rodziców Dominicję i Sofroniusza Szczypta, siostrę Michalinę oraz  

 szwagrów Edwarda i Zbigniewa - M. Jedynak z rodziną 
20. Za ++ ojca Jana Romaniaka (2 rocz.)  oraz zmarłych z rodziny Romaniak -  

 syn Łukasz z żoną 
21. Dziękczynna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy za otrzymane łaski, z  

 prośbą o błog. Boże dla całej rodziny - Maria Jedynak 
22. Dziękczynna z okazji urodzin męża Jana Jedynak z prośbą o zdrowie i błog.  

 Boże na dalsze lata - żona z dziećmi 
23. Za + ojca Piotra Jedynak, siostrę Irenę, brata Emila oraz szwagrów Czesława  

 Kozak i Grzegorza Lizak - Jan Jedynak z rodziną 
24. Za ++ ciocię Stefanię Pizycki, Lubę Babij, wujka Emila Jedynak, jego żonę 
 Anię, ciocię Olę i jej męża Sylwestra Pauczok oraz zmarłych z rodziny  

 Jedynaków i Szyposzów - Jan Jedynak z rodziną 
25. O cud uzdrowienia dla Pamelki, Moniki i Kasi 
CZWARTEK - 3 listopada 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
I PIĄTEK MIESIĄCA - 4 listopada 2016   
  7:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
19:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
SOBOTA - 5 listopada 2016  
  8:00  ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
17:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 

 

ZMIANA CZASU z letniego na zimowy nastąpi z soboty 5 na niedzielę   
6 listopada. Przesuwamy wskazówki zegara o godzinę do tyłu.  

BĘDĘ CIE WIELBIŁ, BOŻE MÓJ I KRÓLU. 

„Dzisiaj zbawienie przyszło do tego domu. Bóg i Jego niezmienny Duch jest we wszystkich 
stworzeniach. Miłość osiąga szczyty w posłaniu Jezusa, który przyszedł, aby zbawić każdego 
człowieka, jeśli tylko zechce Go spotkać, jak to uczynił Zacheusz. Dzisiaj zbawienie przychodzi 

do nas. Czy jesteście gotowi na przyjście Jezusa  w naszych sercach?” 
 

INTENCJE MSZALNE 

Niedziela 30 października  2016 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament Chrztu Świętego  
6 listopada zostanie włączony:  

Mikko Aleksander  OLCHOWIK 
Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje.  

 

KATECHEZA DLA RODZICÓW I CHRZESTNYCH - kurs jest obowiąz-
kowy dla rodziców i chrzestnych, tych którzy jeszcze nigdy w nim nie 
uczestniczyli. Osoby zainteresowane proszone są o kontakt z kancelarią 
parafialną, dzwoniąc pod nr. 204-582-4157. 
 

KOPERTY NA WYPOMINKI zostały wyłożone w kościele. Można je odda-
wać wraz z niedzielną składką lub do kancelarii parafialnej. 
 

WYPOMINKI - mimo, że w dzień Wszystkich Świętych koncentrujemy 
naszą uwagę na tych, którzy cieszą się już radością nieba, to jednak nigdy 
nie mamy pewności, czy nasi bliscy zmarli ten wieczny odpoczynek 
osiągnęli już w pełni. Stąd modlimy się za nich w wypominkach, a przede 
wszystkim składamy za zmarłych Ofiarę Eucharystyczną.  
 

NOWENNĘ DO CHRYSTUSA KRÓLA rozpoczniemy odmawiać w piątek, 11 
listopada i trwać ona będzie do soboty 19 listopada. Będziemy ją odmawiać w 
dni powszednie o godz. 17:30, z wyjatkiem czwartku, kiedy to prosimy o 
odmawianie nowenny w domach. Natomiast w sobotę i niedzielę nowenna 
rozpocznie się po zakończeniu Mszy Świętej o 8:00 rano.  
 

GRATULUJEMY wszystkim tym, którzy wygrali nagrody w tegorocznej 
loterii bazarowej, są to: #1 - Ken Taylor, #2 - Rick Driskell, #3 - M. Kosinski, 
#4 - S. Targonski, #5 - S. Cofnas, #6 - M. Kollinger, #7- M. Johnson, #8 - S. 
Kociolek, #9 - Z. Sarbiewski, #10 - E. Ekiel.  
Podczas bazaru ze sprzedaży panie z Ligi Katolickich Kobiet zarobiły         
$ 6,163.00. Pieniądze zostaną przekazane na potrzeby naszego kościoła.  
 

PARAFIALNA LISTA WDZIĘCZNOŚCI: 

 Dziękujemy wszyskim tym, którzy oddali książeczki na loterię. Nie 
wszystkie jednak zostały zwrócone, brakuje nam 25 książeczek. 
Ponieważ musimy rozliczyć się z każdego losu, dlatego jeżeli jesteś w 
posiadaniu książeczki, prosimy o jej zwrot do kancelarii parafialnej w 
jak najszybszym czasie.  

 Bardzo sedecznie dziękujemy paniom z Ligi Katolickich Kobiet za ich 
poświęcenie, trud i ciężką pracę, którą włożyły w przygotowanie i 
przeprowadzenie Jesiennego Bazaru. 

 Dziękujemy wszystkim tym, którzy ofiarowali wypieki, kosze oraz 
przedmioty na wysprzedaż. Bardzo doceniamy waszą ofiarność. 

 Dziękujemy tym, którzy pomagali przy robieniu pierogów, gołąbków i 
bigosu - jedzenie jak zawsze było wyśmienite.  

 Dziękujemy wolontariuszom, którzy pomagali przy tzw. „Fish Pond”! 
 Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom Bazaru, tylko dzięki 

waszej obecności i poparciu, ponownie odnieśliśmy sukces.  
 

REMEMBRANCE DAY obchodzimy w Kanadzie dnia 11 listopada. 
W sposób szczególny wspominamy żołnierzy poległych na frontach 
I i II Wojny Światowej oraz tych poległych na frontach wojen na 
całym świecie. Módlmy się, aby bohaterską ofiarę poległych 

żołnierzy wynagrodził Bóg wieczną chwałą w ojczyźnie niebieskiej.  
Tego dnia o 11:00 zostanie odprawiona dodatkowa Msza Święta w języku 
angielskim.  
UWAGA! Dnia 11 listopada (piątek) biuro parafialne będzie nieczynne.  

Rok “C” 

SKŁADKI PARAFIALNE              Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
16 października - Regularna Składka Niedzielna    $   8,504.00 
16 października - Sharing God’s Gifts       $   2,222.00 
23 października - Regularna Składka Niedzielna    $   9,255.00 
6 listopada - Składka na Fundusz Gospodarczy 
13 listopada - Składka na Fundusz Cmentarzy 
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

  XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA 

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA -  6 listopada 2016   
  8:00 Za ++ Janinę Wieczorek (rocz.) i zmarłych z rodziny -  

 córka z rodziną  
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Za ++ Julię, Marcina i Franciszka Gorzkowskich,Marię i Antoniego  

 Waigt oraz Zbigniewa Pankiewicz - Danuta z rodziną 
18:00 Za + Wiesława Jeżak - żona z synami 
PONIEDZIAŁEK - 7 listopada 2016  
  7:00 Za ++ babcie i dziadków Cebula i Kisil - Lucy, Ed i Giena 
18:00 Za + Adelę Guskiewicz - dzieci i wnuki 
WTOREK - 8 listopada 2016  
  7:00 Za + Jana Stroski 
10:00 Msza Święta w Holy Family Nursing Home 
18:00 Za ++ męża i ojca Michael Jaworski (1 rocz.) - żona i dzieci 

ŚRODA - 9 listopada 2016  
 7:00  Za + John Paul Sokol - rodzina 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za + Michała Jaworski - J.J.M. 
3. Za ++ rodziców Władysławę i Franciszka Żłobicki - rodzina 
4. Za ++ Józefę i Józefa Bekus - Helena Bekus 
5. Za + Chris Baron - B. Kowalski 
6. Za ++ rodziców Franciszka i Annę Tymczyszyn oraz ich rodziców - córka z  

 rodziną 
7. Za ++ kuzynów Stefana, Piotra i Stanisława - kuzynka 
8. Dzięczynna z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla dzieci, wnuków  

 i prawnuków - mama Wanda z rodziną 
9. Za ++ rodziców Bronisławę i Adama oraz brata Mariana - W. z rodziną 
10. Za ++ męża Mariana, jego rodziców i siostrę Wandę - W. z rodziną 
11. Za ++ babcie i dziadków, ciocie i wujków oraz chrzestnych - W. z rodziną 
12. Za ++ Anastazję i Mateusza Sławińskich, brata Kazimierza i Grzegorza  

 oraz siostrę Jadwigę - córka Grażyna z rodziną 
13. O cud uzdrowienia dla Pamelki, Moniki i Kasi 
14. Za + córkę Małgosię (15 rocz.) - rodzice 
15. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Ali i Davida z okazji 10 rocz. ślubu -  

 rodzice 
CZWARTEK - 10 listopada 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK -  11 listopada 2016 REMEMBRANCE DAY 
  7:00 Za ++ rodziców Teklę i Józefa Grodecki oraz ich rodziców z obojga  

 stron - Emil Grodecki 
11:00 Za poległych żołnierzy na Frontach Wojen -  

 Royal Canadian Legion #246 
18:00 Dzięczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze dla całej rodziny  
SOBOTA - 12 listopada 2016  
 8:00  Dziękczynna z okazji urodzin syna Jana i Andrzejka z prośbą o  

 błogosł. Boże oraz zdrowie duszy i ciała - Leonia Czeżowski 
17:00 Za ++ rodziców Jana i Eugenię Dudek - córka z rodziną 
XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA - 13 listopada 2016   
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  9:30 Za + Jadwigę Pawlus - Liga Katolickich Kobiet 
11:30 Za ++ członków Bractwa Świętego Ducha - Bractwo Świętego Ducha 
18:00 Za Ojczyznę Radio Maryja i TV Trwam - Rodzina Radio Maryja 

 

NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI POLSKI co roku 
obchodzimy 11 listopada dla uczczenia rocznicy odzyskania przez 
Naród Polski niepodległego bytu państwowego w 1918 roku po 124 

latach od rozbiorów dokonanych przez Rosję, Prusy i Austrię. Módlmy się za 
naszą Ojczyznę i Naród Polski, aby przez wstawiennictwo Królowej Polski, 
Bóg darzył ją pokojem i pomyślnością. 
KONGRES POLONII  KANADYJSKIEJ  okręg MANITOBA zaprasza na 
obchody Narodowego Święta Niepodległości Polski, które rozpoczną 
się Mszą  Świętą o 11:00, dnia 13 listopada w kościele Świętego 
Andrzeja Boboli. Uroczysta akademia odbędzie się w sali Polskiego 
Towarzystwa Sokół St. Boniface i rozpocznie się o godz. 12:30.  

 

Niedziela 6 listopada 2016 

CMENTARZE PARAFII DUCHA ŚWIĘTEGO - w niedzielę, 13 listopada zbierana będzie dodatkowa składka na Fundusz 
Cmentarzy. Jako parafia jesteśmy odpowiedzialni za porządek na naszych cmentarzach. W obecnym roku kontynu-
owaliśmy prace remontowe związane z wylewaniem nowych fundamentów w sekcji dla dzieci i Misjonarzy Oblatów. Jest to 
kosztowne przedsięwzięcie, dlatego ofiary z tej składki w dużej mierze pomogą pokryć wydatki z nimi związane oraz 
pozwolą na dalsze prace remontowe na wiosnę. Zwracamy się z prośbą do wszystkich parafian o ofiary na ten fundusz, tak 
abyśmy w dalszym ciągu mogli dbać o nasze cmentarze oraz je upiększać. W zestawie kopert znajduje się koperta koloru 
różowego, która jest przeznaczona na tę składkę. BÓG ZAPŁAĆ! 

GDY ZMARTWYCHWSTANĘ, BĘDĘ WIDZIAŁ BOGA. INTENCJE MSZALNE 



 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

“It’s more than a denture…It’s your smile”  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 23 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

                                                                                                     

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

Baltona 

Meat & Deli 
 

600 Selkirk Ave. Tel. 204-586-8621 
 

POLECAMY:  wyroby własne,  
          artykuły spożywcze  

          i gazety z Polski 
 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

   

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży             tel. 204-229-2533 

 Autoryzowany Gino’s Homes sales agent          E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
39 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 
 

 

LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 TASTY SAUSAGE LTD. 
 

338 Selkirk Ave.  Ph: 582-1528 
Assorted Cold Cuts: 

Polędwica, Szynkowa i Kaszanka 

A Variety of Meats: 

Wołowa Pieczeń, Karkówka, Kotlety 
 

ZAPRASZAMY! 

(204) 781-2613 

 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:15 - 4:45pm 
Sokol School of Dance   Rehearsals: 

Mondays: Middle group, Traditional dance  6-7:45pm 
Wednesdays: Younger group, Traditional dance  6-7:30pm 

Fridays:  Middle group, Modern Dence  6-7:45pm 

2015 POLISH FEST  “SOKOL DAYS” June 4-5, 2016 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 

CEMETERIES    

1956 Addis Avenue 

4387 Main Street 

 

Ph. Parish office / Biuro Parafialne 

204-582-4157 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Consultatcje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Estate planning  

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

mailto:arthuro@shaw.ca

